

COMERCIAL BORA & FILHO LTDA

ESTRADA RIO VERDE ACIMA, 1

FAXINAL DO TANQUE

ARAUCARIA

PR - 83700-000

FONE 3555-1655 FAX 3555-2227

**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.654

SÉRIE 001 Fls 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41-13/06-04.094.110/0001-10-55-001-000.009.654-100.009.654-6

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA OPERAÇÃO Venda de mercadorias adquiridas de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130083631357 13/06/2013 12:00:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 902.30725-70	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 04.094.110/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA		CNPJ/CPF 78.134.012/0001-04	DATA DA EMISSÃO 13/06/2013
*ENDERECO RUA IRMÃ ELIZABETH WERKA, 55		BAIRRO/DISTRITO JARDIM PETROPOLIS	CEP 83704-580
MUNICÍPIO -ARAUCARIA		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE/FAX		DATA SAÍDA / ENTRADA 13/06/2013	HORA DE SAÍDA 12:00:40

DADOS DA FATURA

FATURA/DUPPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
000009654-1/1	28/06/2013	1.411,00						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.411,00		VALOR DO ICMS 253,98	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.411,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA NOTA 1.411,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1.050,000	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 347,000	PESO LIQUIDO 347,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD.PROD	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANT.	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI
0000002128	INSUMO BASE DE ALCOOL ETIL. HIDR. 92,8° DO VALE 1	2207.10.00	000	5.102	Unidade	250,00	2,7800	695,00	695,00	125,10	0,00	18,00	0,00
000000809	SAPONACEO CREMOSO PERFECT LIMAO 300ML	3402.90.31	000	5.102	Unidade	300,00	1,1800	354,00	354,00	63,72	0,00	18,00	0,00
000003187	ESPONJA FIBRAÇO BETTANIN 102X260	6805.30.90	000	5.102	Unidade	100,00	0,5800	58,00	58,00	10,44	0,00	18,00	0,00
000001745	FLANELA XIMBICA 38X58 AMARELA	6307.10.00	000	5.102	Unidade	100,00	0,8900	89,00	89,00	16,02	0,00	18,00	0,00
000002661	SACO ALVEJADO SANTA CLARA	6307.10.00	000	5.102	Unidade	100,00	1,1900	119,00	119,00	21,42	0,00	18,00	0,00
0000001364	PEDRA SANITARIA LUZVEL 25GR SACHE	2903.61.30	000	5.102	Unidade	200,00	0,4800	96,00	96,00	17,28	0,00	18,00	0,00

LOCAL DE ENTREGA: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
HORARIO: DAS 9:00 AS 11:00 E DAS 14:00 AS 16:30

BRADESCO BANCO 237
AGÊNCIA 1886-4
C/C 22027-2

Liq. 410
17/06/13

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$ 206,71 (14,65%) Fonte: IBPT EMPENHO 252/2013 - ORD COMPRA 46/2013 - PROC. 17/2012 - PREGÃO 14/2012	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------